
 
 
   
  

 
 

LICEO CLASSICO STATALE "ANTONIO GRAMSCI" 
OLBIA  

 

C.F.91024260902  C.M. SSPC07000N 
Via Anglona, 16 - 07026 Olbia - tel. 0789/21223/fax. 0789/203071 

sito web: www.liceogramsciolbia.it 
Posta elettronica istituzionale: sspc07000n@istruzione.it  - e-mail PEC: sspc07000n@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 1062/c9e                                                                                               Olbia, 24/02/2017 
 
 
OGGETTO : Organizzazione Stage Linguistici A.S. 2016-17 

DETERMINA A CONTRARRE 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO          il nuovo Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici ‐ D.Lgs. 50/2016; 

VISTE          le Delibere dei vari Consigli di classe; 

RILEVATA   l’esigenza di predisporre un bando di gara per l’affidamento del servizio in oggetto ad agenzie di 

viaggio;  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 Oggetto 

 

di attivare la procedura per la gara d'appalto per l'organizzazione degli stage linguistici con procedura 

comparativa di almeno cinque preventivi da parte di altrettanti operatori economici, in possesso degli idonei 

requisiti ; 

Art. 2 Criterio di aggiudicazione 

 

Il criterio di scelta del contraente è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 

comma 4 del D.Lgs 50/2016;  

 

Art. 5 

 

Ai sensi   dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato 

Responsabile del Procedimento la Dott.ssa Elisa Mantovani - Dirigente Scolastico.  

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                Dott.ssa Elisa Mantovani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

 

  

  


